
 Side 1 av 1 

 

 

 

Elvia AS 
Vangsvegen 73 
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Vår saksbehandler 
Kjell Storlykken 
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Uttalelse til forslag til nytt offentlig ettersyn for områdeplan for 
Innbygda- Trysil sentrum i Trysil kommune 
 
Elvia AS («Elvia») viser til forslag til nytt offentlig ettersyn for områdeplan for Innbygda- Trysil sentrum i Trysil 
kommune. Høringsfristen er 08.12.2023 og uttalelsen er dermed innen fristen. 

Elvia har etter energiloven anleggskonsesjon (regionalnett) og områdekonsesjon (høyspennings og lavspennings 
distribusjonsnett) i Trysil kommune. Dette innebærer at nettselskapet etablerer og drifter strømnettet i kommunen. 

Vi har vurdert at det ikke er behov for å komme med innspill til det utsendte forslaget. Vi ser det som mer 
hensiktsmessig at det tas kontakt med Elvia når nye tiltak i planområdet berører noen av våre elektriske 
anlegg, eller når det er behov for å vurdere strømforsyning til nye tiltak. 

Vi vil imidlertid nevne følgende fra våre standard retningslinjer: 

Den eller de som utløser tiltak i strømforsyningsnettet, både flytting, nyanlegg og forsterkning, må som hovedregel 
dekke kostnadene med tiltaket. Kostnadene inkluderer eventuelle kostnader til erverv av nye stedsevarige 
(evigvarende) bruksrettigheter.  

Det er viktig at det planlegges slik at ny bebyggelse og anlegg ikke kommer i konflikt med nettselskapet sine 
anlegg, dette gjelder særlig høyspenningsanlegg. Dersom planen forutsetter at eksisterende elektrisk nett må 
flyttes eller legges om, må det settes av arealer til nye traseer og/eller nettstasjon(er). Nye traseer må gis 
rettigheter med minst like gode vilkår som det nettselskapet har til de eksisterende traséene/nettstasjonene. 
 
Dersom det skulle være noen spørsmål eller kommentarer til denne uttalelsen, er det bare å ta kontakt med 
oss. 
 
Når det gjelder konkrete spørsmål/tiltak som event. vil berøre våre elanlegg, må slike henvendelser rettes til 
firmapost@elvia.no da disse skal behandles av en annen avdeling i Elvia. 
 

Med vennlig hilsen 

Elvia AS 

Kjell Storlykken 

Senioringeniør, avdeling Rettigheter 

kjell.storlykken@elvia.no 
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